
Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bilanci)

Nr A K T I V E T Shen 20't7 2016
AKivet Afatshkuftra
> Aktivet monetare 'l 0 0

1 Banka
2 Arka 0 0

) Investime 0
1 Ne tftlljpronesie te njesive ekonomike brenda grupit 2 .1
2 Aksionet e veta
3 Te tjera Financiare 2.3

> TE drejta te arketueshme 8,833 0
1 Nga aktiviteti i shfrytezimit 3 .1
2 Nga njesite ekonomike brenda grupit 3.2
3 Nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemanese J . J

4 Detyrime tatimore (TVSH) 3.4 8.833
5 Detyrime tatimore (Tatim fitimi) 3.5
6 Detyrime tatimore (Tatim ne burim) 3.6

) Inventaret 0 0
1 Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 4 . 1
2 lnventar i imet 4.2
3 Produkte te gatshne 4 .3
4 Mallra 4.4
5 Aktive Biologjike (Gie e qia e ne nitie e maimert 4.5
6 AAGJM te nbajtura per shitje 4.6
7 Parapagime per inventar 4.7

> Shpenzime te shtyra c 3,986.017 3.417.4M
> Td arkatueshme nga t6 ardhurat e konstatuara 6

I TOTALI AKTIVEVE AFATSHKURTRA 3.994.850 3,4'17.M4
Aktivet Afatgjata
) Aktive financiare 7 0 0

1 Tituj pronesie ne njesirc ekonomike brenda grupit 7 .1
2 Titujrc huadhenies ne njesfte ekonomike brenda grupit 7.2
3 Tituj pronesie ne njesite ekonomike ku ka interesa piesemarrese 7.3
4 Titujte huadhenies ne njesite ekonomike ku ka interesa pjesemanese
5 Titujrc Uere te mbartur si aktive afatgjata
6 Tituj te tjere rc huadhenies 7.6

> Aktivet materiale I 0 0
1 Toka dhe ndeftesa 8 .1
2 lmpiante dhe makineri 8.2
3 Makineri paisje dhe vegla pune o . J
4 Mjete transpofti 8.4
5 Te tjera Aktive Afatgjata Materiale at. c

> Ativet biologjike
> Aktive jo materiale: 10 0 0

1 Koncesione, patenta,lieenca, marka treqtare,te dreita dhe aktive te nqiashme 10.1
2 Emri i Mire 10.2 |
3 Parapagime per AAJM 10 .3  |

> Aktive tatimore td shwra ' t 1
> Kapitali i nenshkruar i papaguar 12

il TOTALI AKTIVEVE AFATGJATA 0 0

ffiA K T I V E  T O T A L E 3,994,850 3,4'17,444
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Emertimi dhe Forma ligjore
NIPT -i

Adresa e Selise

Data e kriimft
Nr. i Regjistrit Tregetar

Veprimtaria Kryesore

.HP ZALOSHNJA ENERGY" SHPK
L32126023F

Bulv: "cjergj Fishta", Nd.i6, H.9, Ap. 20,

09.09.2011

P A S Q Y R A TF I N A N C I A R E
( Ne zbatim te Standartit Kombetar te Kontabilitetit Nr.2 te permiresuar dhe

Ligjit Nr. 9228 Date 29.04.2004 per Kontabititetin dhe pasqyrat Financiare )

viti 2017

Pasqyra Financiare jane individuale
Pasqyra Financiare jane te konsoliduara
Pasqyra Financiare iane le shprehura ne
Pasqyra Financiare jane te rumbullakosura ne

Periudha Kontabel e Pasqyrave Financrare

Data e mbylljes se Pasqyrave Financiare

Nga
Deri

01.01.2017
31.'t2.2017

MaIs 2018

Bregu i Madh tek autoriteti Kontraktues



Pasqyra e Pozicionit Financiar (Bitanci)

DETYRIMET DHE KAPITALI

4 T e aktivitetin e
5 Deftesa E
6 T e brenda

ekonomike ku ka interesa

9 T e tatimore
# T e e detynme ndai oftakeve

T6 ueshme per shpenzime ti konstatuara
T€ td

Totali i Detyrimeve afatshkurtera

ne avance

5 Deftesa te
6 I e ekonomike brenda

ku ka interesa
8 T e
T6 qq per shpenzime t6 konstatuara
T6 ardhura tG

2 Provizione E
tatimore td

Totali i Detyrimeve afatgjata

D E T Y R I M E T  T O T A L E

dhe Rezervat
i NEnshkruar

Primi i lidhur me
Rezerva rivlerdsimi
Rezerva t6

2 RezeNa statutore
3 Rezerva te

Fitim / e Vitit
Totali i Kapitalit

TOTALI I DEryRIMEVE DHE KAPITALIT


